CLASIFICACION DE Xlll CROSS POPULAR
VILLA DE YUNCOS

PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS

PEDRO LUIS MOLERO NIETO

DAVID FERNANDEZ SALINERO
JUAN FRANCISCO FERNANDEZ RUBIO
NOE ROMERO FUNCHAL

JUAN CARLOS POUSA

SERGIO RODRIGUEZ RIVERO

CHIPE GONZALEZ BERNACER
JAVIER CHOZAS MEDINA

CARLOS MARTIN PEREZ

DIEGO FONTELOS FERNANDEZ
JOSE IGNACIO GOMEZ PENA
JAVIER SOTO BALLESTEROS

JESUS RODRIGUEZ ESTEVEZ
SANTIAGO PATINO CARRERAS
BLAS SOLANA RAMIREZ

JUAN JULIO CUELLAR RICOY

JUAN CARLOS PALOMO VELEZ
RICARDO MARTIN MAGDALENO
SANTIAGO SANCHEZ MUNOZ
JESUS GARCIA SAIZ

MIGUEL ANGEL SUAREZ PINEIRO
MIGUEL ANGEL AGUADO SAN JOSE
FRANCISCO SANDOVAL

SERGIO JIMENEZ SERRANO

JOSE ANTONIO FERNANDEZ MORALES
EMILIO RAMOS TORRES

JUAN CARLOS RODRIGUEZ HERRANZ
ANGEL CARDENAS HERRERA

JUAN PABLO MARTIN PASTOR
SERGIO MONTOYO GONZALEZ
ANTONIO LOPEZ SANCHEZ
FRANCISCO JAVIER AGUADO
MOHAMED EL MADANI

LUIS DE LA CRUZ GOMEZ

JUAN CARLOS HERRERA CASTANEDA
SANTIAGO QUINTANERO DIAZ
IVAN CALLEJA MARTIN

PEDRO MARTIN HERNANDEZ
EDUARDO VICENTE LOPEZ

DAVID SERRANO CARRASCO
ANTONIO IGLESIAS GARCIA
ALBERTO LOPEZ SEPULVEDA

JUAN MARIA LOPEZ IGLESIAS
JUAN GALEOTE

CATEGORIA

SENIOR
VETERANO A
SENIOR
SENIOR
VETERANO A
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
VETERANO A
SENIOR
VETERANO A
SENIOR
VETERANO B
VETERANO A
VETERANO A
VETERANO B
VETERANO B
VETERANO B
VETERANO A
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
VETERANO A
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
VETERANO A
VETERANO B
SENIOR
VETERANO B
SENIOR
VETERANO A
SENIOR
VETERANO B
VETERANO A
LOCAL
VETERANO A
SENIOR
VETERANO A
VETERANO B

TIEMPO Pto cat.

33,46
34,16
34,21
34,24
34,41
35,02
35,11
35,17
35,27
35,47
35,57
35,57
36,08
36,17
36,24
36,38
36,47
37,01
37,03
37,15
37,18
37,35
38,12
38,15
38,27
38,42
38,43
38,43
38,44
39,06
39,1
39,16
39,2
39,23
39,34
39,34
39,41
39,5
39,58
40,08
40,08
40,12
40,21
40,25
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CLASIFICACION DE XIll CROSS POPULAR

VILLA DE YUNCOS
45  DAVID CHINCHILLA SENIOR 40,32 21
46 SOUFIANE FATMI SENIOR 40,35 22
47 LUIS OREA RUBIO SENIOR 40,37 23
48  DAVID RAMOS SENIOR 4038 24
49  JUAN CARLOS CALVO JIMENEZ SENIOR 40,39 25
50 PEDRO AGUADO SAN JOSE VETERANO B 40,44 9

Por la gran cantidad de participacién y el control manual sobre los tiempos de los
participantes en la misma, hemos apreciado errores de cronometraje al realizar la
clasificacion general, todos ellos eran posteriores al numero 50, por lo que decidimos
publicar solamente hasta este.

Desde la organizacion agradecemos la masiva participacion a nuestra ya consolidada
prueba y pedimos disculpas porque nuestro procedimiento de clasificacibn no es el mas
eficaz pero realizandolo de esta manera podemos seguir ofreciendo nuestra carrera
popular de forma gratuita que es y seguira siendo una de las pocas que podemos disfrutar
de esta manera.

Volvemos a reiterar nuestras gracias por vuestra masiva participacion, y os esperamos
en la XiV edicién en septiembre del afio que viene, estaremos encantados de organizarla
con nuestro esfuerzo y poca ayuda, para que de la misma forma podais disfrutarla.



